



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - Lote 01						
1	453.000.170	EQUIPE DE APOIO Contratação de pessoa(s) de apoio, para controle de acesso e apoio em geral em eventos do município. O(A) apoiador(a) deverá estar uniformizado(a) e com crachá de identificação durante todo o evento. A contratada deverá disponibilizar equipamentos necessários para a prestação do serviço, como rádio de apoio e detector de metal. O serviço será prestado por 12 horas, a ser definida conforme necessidade do evento, podendo ser tanto no período diurno quanto noturno. Deverá ser entregue no ato da assinatura do contrato relação nominal de toda a equipe de apoio que irá trabalhar no evento, bem como o número do documento de identificação dos segurantes e carteirinha profissional. Todos os gastos serão por conta da contratada como hotel, alimentação, transporte, uniformes, assistência médica e todas as necessidades relacionadas. Total ->	SV	510	270,00	137.700,00
00000002 - Lote 02						
4	453.000.177	LOCACAO DE ARQUIBANCADA COBERTA - 01 DIA Instalação de arquibancada coberta com 06 degraus, com capacidade para, no mínimo, 900 pessoas (60 metros frente x 4 profundidade, mínimo) toda coberta. O patamar da Arquibancada deve possuir a largura mínima de 70cm. As tábuas da Arquibancada devem possuir largura mínima de 70cm. O Grau de inclinação máximo deve possuir 23°. As Radiais devem possuir corrimão com no mínimo 1,30 cm. Escadas de saída de emergência e de ligação, com largura mínima de 2,40 metros. Os guarda-corpos deverão ter altura mínima de 1,10m, fechados com espaçamento máximo de 15 cm, sem nenhum vão na parte inferior dos mesmos. Os bancos devem ser em compensados navais com película antiderrapante em todos eles. Todos os materiais utilizados na montagem do evento, principalmente os componentes da estrutura e seus acessórios, deverão estar em conformidade com as regras da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas). Incluir serviço de montagem e desmontagem. Decorado com Lycra Tensionada para revestir a estrutura metálica com a cor da preferência da contratante.	UN	2	32.932,72	65.865,44
5	453.000.284	LOCACAO DE ARQUIBANCADA COBERTA - 6 DEGRAUS Instalação de arquibancada coberta com 06 degraus, com capacidade para, no mínimo, 900 pessoas (60 metros frente x 4 profundidade, mínimo) toda coberta. O patamar da Arquibancada deve possuir a largura mínima de 70cm. As tábuas da Arquibancada devem possuir largura mínima de 70cm. O Grau de inclinação máximo deve possuir 23°. As Radiais devem possuir corrimão com no mínimo 1,30 cm. Escadas de saída de emergência e de ligação, com largura mínima de 2,40 metros. Os guarda-corpos deverão ter altura mínima de 1,10m, fechados com espaçamento máximo de 15 cm, sem nenhum vão na parte inferior dos mesmos. Os bancos devem ser em compensados navais com película antiderrapante em todos eles. Todos os materiais utilizados na montagem do evento, principalmente os componentes da estrutura e seus acessórios, deverão estar em conformidade com as regras da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas). Incluir serviço de montagem e desmontagem. Decorado com Lycra Tensionada para revestir a estrutura metálica com a cor da preferência da contratante. Total ->	UN	2	47.902,14	95.804,28
00000003 - Lote 03						
6	453.000.189	LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO - 01 DIA Locação de banheiros químicos individuais, portáteis, incluir serviço de montagem, desmontagem, além de manutenção e limpeza diária. Deverá ser disponibilizado opção com dimensões e acessórios adequados a portadores de necessidades especiais (PNE), possuindo rampa de acesso, barras de apoio, lavatórios e vasos sanitários adequados. Em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral.	UN	100	350,00	35.000,00
7	453.000.320	LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO - 02 A 05 DIAS Locação de banheiros químicos individuais, portáteis, incluir serviço de montagem, desmontagem, além de manutenção e limpeza diária. Deverá ser disponibilizado opção com dimensões e acessórios adequados a portadores de necessidades especiais (PNE), possuindo rampa de acesso, barras de apoio, lavatórios e vasos sanitários adequados. Em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral. Total ->	UN	100	961,15	96.115,00
					1.311,15	131.115,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000004 - Lote 04						
2	453.000.146	LOC.DE GRUPO GERADOR 260KVA - 2 A 5 DIAS 2 a 5 DIAS Grupo gerador de energia elétrica, com capacidade de 260 KVA, motor super silencioso diesel, com tecnologia de combusto que assegure potência estável e confiável, baixos níveis de emissões e respostas rápidas a variações instantâneas de carga. Ano de fabricação no poder ser inferior ao ano de 2002. Observações e Condições para os Serviços de Locação de Grupo Gerador: a) Blindagem e Nível de Ruído: at 50 Decibis; b) Controle e Nível de Emissão de Poluentes: os Geradores locados PMMC deverão ser detentores do devido Certificado de Fiscalização, emitido pelos órgãos públicos competentes; c) de exclusiva responsabilidade de a futura contratada garantir o perfeito funcionamento dos Geradores locados PMMC, assim como quanto qualquer sanção que venha a ser aplicada oriunda de descumprimento das Normas vigentes; d) Chave reversora, compatível com ligação estrela 220 e 110, compatível com os Tipos de Sadas Elétricas elencadas no item d), antecedente; e) Período de Locação = Duração de doze (12) horas	UN	1	7.533,33	7.533,33
3	453.000.145	LOC.DE GRUPO GERADOR 260KVA 1 DIA Grupo gerador de energia elétrica, com capacidade de 260 KVA, motor super silencioso diesel, com tecnologia de combusto que assegure potência estável e confiável, baixos níveis de emissões e respostas rápidas a variações instantâneas de carga. Ano de fabricação no poder ser inferior ao ano de 2002. Observações e Condições para os Serviços de Locação de Grupo Gerador: a) Blindagem e Nível de Ruído: at 50 Decibis; b) Controle e Nível de Emissão de Poluentes: os Geradores locados PMMC deverão ser detentores do devido Certificado de Fiscalização, emitido pelos órgãos públicos competentes; c) de exclusiva responsabilidade de a futura contratada garantir o perfeito funcionamento dos Geradores locados PMMC, assim como quanto qualquer sanção que venha a ser aplicada oriunda de descumprimento das Normas vigentes; d) Chave reversora, compatível com ligação estrela 220 e 110, compatível com os Tipos de Sadas Elétricas elencadas no item d), antecedente; e) Período de Locação = Duração de doze (12) horas	UN	1	3.766,67	3.766,67
Total ->					11.300,00	11.300,00
00000005 - Lote 05						
11	453.000.237	LOCACAO DE FECHAMENTO METALICO - 01 DIA Placas metálicas galvanizadas, com travamento, cantoneiras 3/4, medindo de 2,00 a 3,00 m de comprimento x 2,20 m de altura, em perfeito estado de conservação. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	250	44,38	11.095,00
12	453.000.328	LOCACAO DE FECHAMENTO METALICO - 02 A 05 DIAS Placas metálicas galvanizadas, com travamento, cantoneiras 3/4, medindo de 2,00 a 3,00 m de comprimento x 2,20 m de altura, em perfeito estado de conservação. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	250	80,00	20.000,00
Total ->					124,38	31.095,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000006 - Lote 06						
14	453.000.276	LOCACAO DE PALCO - 9M X 7M - 02 A 05 DIAS 09 metros de comprimento, 07 metros de profundidade, 2,10cm de altura do chão até o piso, 07 mts de pé direito com alongadores de pés, estrutura tubular duralumínio box truss, com teto de lona térmica, fechamento lateral c/sombrite de 75%, piso em madeirite de 18 mm com esquadrias de alumínio cor da estrutura do palco (pintura metálica), escada de acesso de no mínimo 2,40 mt de largura - Todos os materiais utilizados na montagem do evento, principalmente os componentes da estrutura e seus acessórios, deverão estar em conformidade com as regras da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas). Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	3	9.992,47	29.977,41
15	453.000.342	LOCACAO DE PALCO 8M X 6M - 01 DIA 8 metros de comprimento, 6 metros de profundidade, 1,50 metros de altura do chão até o piso, 03 metros do piso até o teto, estrutura tubular duralumínio box truss, com teto de lona térmica, fechamento lateral c/sombrite de 75%, piso em madeirite de 18 mm com esquadrias de alumínio cor da estrutura do palco (pintura metálica), escada de acesso de no mínimo 2,40 metros de largura. Todos os materiais utilizados na montagem do evento, principalmente os componentes da estrutura e seus acessórios, deverão estar em conformidade com as regras da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas). Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	3	4.691,75	14.075,25
16	453.000.343	LOCACAO DE PALCO 8M X 6M - 02 A 05 DIAS 8 metros de comprimento, 6 metros de profundidade, 1,50 metros de altura do chão até o piso, 03 metros do piso até o teto, estrutura tubular duralumínio box truss, com teto de lona térmica, fechamento lateral c/sombrite de 75%, piso em madeirite de 18 mm com esquadrias de alumínio cor da estrutura do palco (pintura metálica), escada de acesso de no mínimo 2,40 metros de largura. Todos os materiais utilizados na montagem do evento, principalmente os componentes da estrutura e seus acessórios, deverão estar em conformidade com as regras da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas). Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	3	5.691,75	17.075,25
17	453.000.232	LOCACAO DE PALCO 9M X 7 M - 01 DIA 09 metros de comprimento, 07 metros de profundidade, 2,10cm de altura do chão até o piso, 07 mts de pé direito com alongadores de pés, estrutura tubular duralumínio box truss, com teto de lona térmica, fechamento lateral c/sombrite de 75%, piso em madeirite de 18 mm com esquadrias de alumínio cor da estrutura do palco (pintura metálica), escada de acesso de no mínimo 2,40 mt de largura. Todos os materiais utilizados na montagem do evento, principalmente os componentes da estrutura e seus acessórios, deverão estar em conformidade com as normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas). Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	3	8.345,00	25.035,00
22	453.000.236	LOCACAO DE PRATICAVEIS - 01 DIA Estrutura em alumínio ou similar, resistente, que não seja de fácil corrosão, nem comprometa a segurança ou aparência; Plataforma em compensado naval; Medidas: 2,00 metros comprimento por 1,00 metro de largura, cada módulo; Regulagem telescópica de altura e encaixe padronizados e reguláveis, para formar pisos uniformes e de acordo com as necessidades dos eventos; Altura: 0,20 metros; 0,40 metros; 0,60 metros e 1,00 metro (conforme necessidade); Acabamento em carpete nas cores preto e cinza chumbo (de acordo com a solicitação), sem emendas ou rasuras que possam comprometer a aparência e a segurança; Saia lateral em TNT ou tecido, acompanhando a cor do carpete; Escada de acesso, na altura solicitada. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	15	164,44	2.466,60
23	453.000.324	LOCACAO DE PRATICAVEIS - 02 A 05 DIAS Estrutura em alumínio ou similar, resistente, que não seja de fácil corrosão, nem comprometa a segurança ou aparência; Plataforma em compensado naval; Medidas: 2,00 metros comprimento por 1,00 metro de largura, cada módulo; Regulagem telescópica de altura e encaixe padronizados e reguláveis, para formar pisos uniformes e de acordo com as necessidades dos eventos; Altura: 0,20 metros; 0,40 metros; 0,60 metros e 1,00 metro (conforme necessidade); Acabamento em carpete nas cores preto e cinza chumbo (de acordo com a solicitação), sem emendas ou rasuras que possam comprometer a aparência e a segurança; Saia lateral em TNT ou tecido, acompanhando a cor do carpete; Escada de acesso, na altura solicitada. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	15	344,87	5.173,05
24	453.000.239	LOCACAO DE SOM DE LINHA - 01 DIA 02 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 04 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio) para o sistema central; Amplificadores para o sistema inteiro; 06 colunas de delay com 02 caixas (01 falante de 12" + titânio cada caixa) - cada coluna deverá ter no mínimo 20 metros de distância entre si e altura mínima de 2 metros, podendo ser usado andaimes ou treliças para fixação das caixas; 01 mesa de som 12 canais; 06 microfones com fio modelo/referência sm58; 02 microfones sem fio; 08 pedestais para microfone; 01 notebook; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar técnico de som/iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.	SV	3	4.243,91	12.731,73



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000006 - Lote 06						
25	453.000.252	LOCACAO DE SOM DE LINHA - 02 A 05 DIAS 02 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 04 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio) para o sistema central; Amplificadores para o sistema inteiro; 06 colunas de delay com 02 caixas (01 falante de 12" + titânio cada caixa) - cada coluna deverá ter no mínimo 20 metros de distância entre si e altura mínima de 2 metros, podendo ser usado andaimes ou treliças para fixação das caixas; 01 mesa de som 12 canais; 06 microfones com fio modelo/referência sm58; 02 microfones sem fio; 08 pedestais para microfone; 01 notebook; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar técnico de som/iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.	SV	3	6.993,31	20.979,93
45	453.000.348	SONARIZACAO/ILUMINACAO - ATIVIDADES 2 - 01 DIA 02 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 02 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); Amplificadores para o sistema inteiro; 02 monitores contendo 01 falante de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 01 mesa de som 16 canais; 08 microfones com fio modelo/referência sm58; 01 microfone sem fio; 01 kit de microfone para bateria; 10 pedestais para microfone; 02 direct box; 01 notebook; 12 canhões par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 01 máquina de fumaça; 01 mesa de iluminação dmx; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar técnico de som/iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.	SV	10	2.500,00	25.000,00
46	453.000.347	SONORIZACAO/ILUMINACAO - ATIVIDADES 1 - 01 DIA 02 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 02 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); Amplificadores para o sistema inteiro; 01 mesa de som 8 canais; 05 microfones com fio modelo/referência sm58; 01 microfone sem fio; 06 pedestais para microfone; 01 notebook; 12 canhões par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 01 moving beam 5r ou superior; 01 máquina de fumaça; 01 mesa de iluminação dmx; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar técnico de som/iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.	SV	10	3.500,00	35.000,00
47	453.000.235	SONORIZACAO/ILUMINACAO - GRANDE PORTE - 01 DIA Sistema de som grande porte com PA em sistema Fly compatível com evento ao ar livre, composto de: 24 caixas acústicas de Sub Grave; 24 caixas acústicas para mídias e altas frequências; 06 potências 5000 Watts RMS; 06 potências 3000 Watts RMS; 06 potências 1200 Watts RMS; 01 processador Digital estéreo para o PA; 04 caixas acústicas de Sub Grave para o Side Fill; 04 caixas acústicas para mídias e altas frequências para o Side Fill; 01 potência 5000 Watts RMS para o Side Fill; 01 potência 3000 Watts RMS para o Side Fill; 01 potência 1200 Watts RMS para o Side Fill; 01 processador Digital estéreo para o Side Fill; 02 consoles digital com no mínimo 48 canais e 24 auxiliares; 01 sistema de intercomunicação entre as mesas; 06 potências 2000 Watts RMS para os monitores; 12 monitores de duas vias; 01 bateria acústica completa;	SV	3	8.083,17	24.249,51

Licitação: 000006/23 - PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
	00000006	Lote 06				
		06 praticáveis pantográficos medindo 2m x 1m em alumínio;				
		02 amplificadores para guitarra;				
		02 amplificadores para teclado;				
		02 amplificadores para contra baixo;				
		30 microfones com pedestais;				
		06 microfones sem fio;				
		12 direct box;				
		01 estabilizador de voltagem de 5000 watts;				
		01 multicabo de 48 vias com 80m para PA e 20m para monitor;				
		01 cabo de AC de 100m;				
		01 fiação necessária para interligar o sistema;				
		01 notebook;				
		12 elipsoidal ETC 36 graus c/ ris;				
		16 Par 64 foco 5;				
		03 rack dimmer 12 canais;				
		36 par led; 08 Mini Brutt com 06 lâmpadas;				
		02 máquinas de fumaça 3000 w dmx;				
		02 Canhão seguidor c/ intercom, (operador de canhão);				
		24 moving beam 7r;				
		01 Mesa de iluminação modelo referência MA;				
		80 metros lineares de trelias de alumínio Q30;				
		60 metros lineares de Box Truss com acessórios para a montagem de grade;				
		12 talhas com capacidade de carga de 01 tonelada cada.				
		08 strobos de 3000w.				
		O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricista, operador e técnico de som e de iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.				
48	453.000.248	SONORIZACAO/LUMINACAO - GRANDE PORTE - 02 A 05 SV		3	15.676,76	47.030,28
		Sistema de som grande porte com PA em sistema Fly compatível com evento ao ar livre, composto de:				
		24 caixas acústicas de Sub Grave;				
		24 caixas acústicas para mídias e altas frequências;				
		06 potências 5000 Watts RMS;				
		06 potências 3000 Watts RMS;				
		06 potências 1200 Watts RMS;				
		01 processador Digital estéreo para o PA;				
		04 caixas acústicas de Sub Grave para o Side Fill;				
		04 caixas acústicas para mídias e altas frequências para o Side Fill; 01 potência 5000 Watts RMS para o Side Fill;				
		01 potência 3000 Watts RMS para o Side Fill;				
		01 potência 1200 Watts RMS para o Side Fill;				
		01 processador Digital estéreo para o Side Fill;				
		02 consoles digital com no mínimo 48 canais e 24 auxiliares;				
		01 sistema de intercomunicação entre as mesas;				
		06 potências 2000 Watts RMS para os monitores;				
		12 monitores de duas vias;				
		01 bateria acústica completa;				
		06 praticáveis pantográficos medindo 2m x 1m em alumínio;				
		02 amplificadores para guitarra;				
		02 amplificadores para teclado;				
		02 amplificadores para contra baixo;				
		30 microfones com pedestais;				
		06 microfones sem fio;				
		12 direct box;				
		01 estabilizador de voltagem de 5000 watts;				
		01 multicabo de 48 vias com 80m para PA e 20m para monitor;				
		01 cabo de AC de 100m;				
		01 fiação necessária para interligar o sistema;				
		01 notebook;				
		12 elipsoidal ETC 36 graus c/ ris;				
		16 Par 64 foco 5;				
		03 rack dimmer 12 canais;				
		36 par led; 08 Mini Brutt com 06 lâmpadas;				
		02 máquinas de fumaça 3000 w dmx;				
		02 Canhão seguidor c/ intercom, (operador de canhão);				
		24 moving beam 7r;				
		01 Mesa de iluminação modelo referência MA;				
		80 metros lineares de trelias de alumínio Q30;				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 6 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000006 - Lote 06						
60 metros lineares de Box Truss com acessórios para a montagem de grade; 12 talhas com capacidade de carga de 01 tonelada cada. 08 strobos de 3000w. O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricista, operador e técnico de som e de iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.						
49	453.000.229	SONORIZACAO/ILUMINACAO - MEDIO PORTE - 01 DIA SV 12 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 12 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12"+ titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 6 (seis) amplificadores para o sistema de cinco mil watts. 2 (dois) amplificadores para o sistema de mil e duzentos watts. 4 (quatro) amplificador para os monitores de 3 mil watts. 8 (oito) spot de monitor clear 1.12 e 1 driver ou similar. 1 (um) side com 2 caixas modelo SB 850 e 02 caixas para alta frequência (com 02 falantes de 12"+ titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 2 (dois) amplificador para o side de 3 mil Watts. 1 (um) amplificador para o side de mil e duzentos watts. 1 (um) sub de bateria duplo ativo ou passivo. 1 sistema de fones Power play de 8 canais; 8 (oito) cabo para fone não inferior a 10 metros. 2 (duas) mesas digital não inferior a 32 canais e 16 auxiliares para o monitor; 20 (vinte) microfones c/fio shure sendo 58 e 57 ou similar. 2 (dois) kit de microfone para bateria shure ou similar. 3 (três) microfone shure beta sem fio ou Similar. 20 pedestais para microfone; 12 direct box; 1 (um) bateria completa. 1 (um) set para o baixo 1 caixa de 15' uma caixa Com 4 de 10'. 1 (um) amplificador para guitarra com dois alto falante de 12' cada. 01 multicabo de 32 vias com no mínimo 50m para o PA e 10m para monitor; 01 Main Power para gerenciamento do sistema; 01 notebook; 12 refletores par 64 foco 5 ou similar; 24 canho-es par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 4 (quatro) mini brut de 6 lâmpadas. 12 moving beam 200 5r ou superior; 4 (quatro) elipsoidais. 1 (um) máquina de fumaça 3000 w dmx; 2 (dois) rack dmx de 12 canais 4000w por canal. 2 (dois) mesa dmx para o rack de luz e um para os Move. 01 main Power para gerenciamento do sistema; 01 grid de box truss em alumínio Q30 medindo 8m de frente por 6m de fundo e 05 metros de altura, com no mínimo uma travessa de 8,60m no meio do grid. 6 (seis) praticáveis 2 x 1 m telescópico, com medidas de altura ajustáveis.	SV	3	6.193,14	18.579,42
O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricista, operador e técnico de som e de iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.						
50	453.000.244	SONORIZACAO/ILUMINACAO - MEDIO PORTE - 02 A 05 DI SV 12 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 12 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12"+ titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 6 (seis) amplificadores para o sistema de cinco mil watts. 2 (dois) amplificadores para o sistema de mil e duzentos watts. 4 (quatro) amplificador para os monitores de 3 mil watts. 8 (oito) spot de monitor clear 1.12 e 1 driver ou similar. 1 (um) side com 2 caixas modelo SB 850 e 02 caixas para alta frequência (com 02 falantes de 12"+ titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 2 (dois) amplificador para o side de 3 mil Watts. 1 (um) amplificador para o side de mil e duzentos watts. 1 (um) sub de bateria duplo ativo ou passivo. 1 sistema de fones Power play de 8 canais; 8 (oito) cabo para fone não inferior a 10 metros. 2 (duas) mesas digital não inferior a 32 canais e 16 auxiliares para o monitor; 20 (vinte) microfones c/fio shure sendo 58 e 57 ou similar. 2 (dois) kit de microfone para bateria shure ou similar. 3 (três) microfone shure beta sem fio ou Similar.	SV	3	15.991,62	47.974,86



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 7 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000006 - Lote 06						
20 pedestais para microfone; 12 direct box; 1 (um) bateria completa. 1 (um) set para o baixo 1 caixa de 15' uma caixa Com 4 de 10'. 1 (um) amplificador para guitarra com dois alto falante de 12' cada. 01 multicabo de 32 vias com no mínimo 50m para o PA e 10m para monitor; 01 Main Power para gerenciamento do sistema; 01 notebook; 12 refletores par 64 foco 5 ou similar; 24 canho-es par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 4 (quatro) mini brut de 6 lâmpadas. 12 moving beam 200 5r ou superior; 4 (quatro) elipsoidais. 1 (um) máquina de fumaça 3000 w dmx; 2 (dois) rack dmx de 12 canais 4000w por canal. 2 (dois) mesa dmx para o rack de luz e um para os Move. 01 main Power para gerenciamento do sistema; 01 grid de box truss em alumínio Q30 medindo 8m de frente por 6m de fundo e 05 metros de altura, com no mínimo uma travessa de 8,60m no meio do grid. 6 (seis) praticáveis 2 x 1 m telescópico, com medidas de altura ajustáveis. O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricitista, operador e técnico de som e de iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.						
51	453.000.349	SONORIZACAO/ILUMINACAO - MICRO PORTE - 01 DIA SV 04 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 04 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); Amplificação para o sistema inteiro; 04 monitores contendo 01 falante de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 01 sistema de fones Power play de 4 canais; 1 (um) mesa digital não inferior a 32 canais; 12 microfones com fio modelo/referência sm58; 01 kit de microfone para bateria; 02 microfones sem fio; 15 pedestais para microfone; 04 direct box; 01 amplificador para baixo; 01 amplificador para guitarra; 01 main Power para gerenciamento de energia do sistema; 01 notebook; 16 canhões par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 04 moving beam 5r ou superior; 01 máquinas de fumaça mínimo 1500W; 01 mesa de iluminação dmx; 01 trave de box truss para fixação da iluminação; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar técnico de som/iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.	SV	5	4.000,00	20.000,00
52	453.000.350	SONORIZACAO/ILUMINACAO - MICRO PORTE - 02 A 05 DI SV 04 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 04 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); Amplificação para o sistema inteiro; 04 monitores contendo 01 falante de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 01 sistema de fones Power play de 4 canais; 1 (um) mesa digital não inferior a 32 canais; 12 microfones com fio modelo/referência sm58; 01 kit de microfone para bateria; 02 microfones sem fio; 15 pedestais para microfone; 04 direct box; 01 amplificador para baixo; 01 amplificador para guitarra; 01 main Power para gerenciamento de energia do sistema; 01 notebook; 16 canhões par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 04 moving beam 5r ou superior;	SV	5	4.500,00	22.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 8 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000006 - Lote 06						
53	453.000.227	01 máquinas de fumaça mínimo 1500W; 01 mesa de iluminação dmx; 01 trave de box truss para fixação da iluminação; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar técnico de som/iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.				
		SONORIZACAO/ILUMINACAO - PEQUENO PORTE - 01 DIA SV		5	4.393,82	21.969,10
54	453.000.240	08 caixas acústicas para sub grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 08 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 4 (quatro) amplificadores para o sistema de cinco mil watts. 1 (hum) amplificadores para o sistema de mil e duzentos watts. 01 potência de 2000 Watts RMS para os monitores; 04 monitores contendo 01 falante de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 1 (um) side com 02 caixas acústicas de Sub Grave contendo 02 falantes de 18" cada caixa (mínimo 800w cada falante); 02 caixas acústicas para médias e altas frequências contendo 02 falantes de 12" + titânio cada caixa (mínimo 400w cada falante e 100w cada titânio); 2 (dois) amplificador para o side de 3 mil Watts. 1 (um) amplificador para o side de mil e duzentos watts. 1 (um) sistema de fones Power play de 8 canais; 8 (oito) cabos de fone não inferior a 10 metros. 1 (um) mesa digital não inferior a 32 canais e 16 auxiliares para o monitor; 1 (um) rack de periférico completo para o p.a. (indispensável processador digital). 1 (um) rack de periférico completo para o palco (indispensável processador digital). 12 (doze) microfones c/fio shure sendo 58 e 57 ou similar. 1 (hum) kit de microfone para bateria shure ou similar. 3 (três) microfone shure beta sem fio ou Similar. 15 pedestais para microfone; 08 direct box; 1 (um) bateria completa. 1 (um) set para o baixo 1 caixa de 15' uma caixa Com 4 de 10'. 1 (um) amplificador para guitarra com dois alto falante de 12' cada. 01 Main Power para gerenciamento de energia do sistema; 01 notebook; 2 (duas) varas par foco 5. 16 (dezesesseis) canho-es par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts; 2 (dois) mini brut de 6 lâmpadas. 08 moving beam 200 5r ou superior; 1 (um) maquinas de fumaça fx-1500 dmx. 1 (um) rack dmx de 12 canais 4000w por canal. 1 (um) mesa dmx para o rack de luz e um para os Moving Light. 01 Main Power para gerenciamento de energia do sistema; 01 grid de box truss em alumínio Q30 medindo 8m de frente por 6m de fundo e 04 metros de altura; O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricista, operador e técnico de som e de iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.				
		SONORIZACAO/ILUMINACAO - PEQUENO PORTE - 02 A 01 SV		5	5.185,62	25.928,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 9 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000006 - Lote 06						
3 (três) microfones shure beta sem fio ou Similar.						
15 pedestais para microfones;						
08 direct box;						
1 (um) bateria completa.						
1 (um) set para o baixo						
1 caixa de 15' uma caixa Com 4 de 10'.						
1 (um) amplificador para guitarra com dois alto falante de 12' cada.						
01 Main Power para gerenciamento de energia do sistema;						
01 notebook;						
2 (duas) varas par foco 5.						
16 (dezesesseis) canho-es par LED com no mínimo 54 leds de 3 watts;						
2 (dois) mini brut de 6 lâmpadas.						
08 moving beam 200 5r ou superior;						
1 (um) maquinas de fumaça fx-1500 dmx.						
1 (um) rack dmx de 12 canais 4000w por canal.						
1 (um) mesa dmx para o rack de luz e um para os Moving Light.						
01 Main Power para gerenciamento de energia do sistema;						
01 grid de box truss em alumínio Q30 medindo 8m de frente por 6m de fundo e 04 metros de altura;						
O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricitista, operador e técnico de som e de iluminação, e segurança responsável por todo o equipamento locado.						
Total ->					110.491,63	415.745,49
00000007 - Lote 07						
18	453.000.351	LOCACAO DE PORTICO 4 X 3 - 01 DIA	SV	6	1.500,00	9.000,00
Montagem de pórtico box truss as medidas: 4 x 3 m. Estrutura em treliças de alumínio.						
Incluir serviço de montagem e desmontagem.						
19	453.000.352	LOCACAO DE PORTICO 4 X 3 - 02 A 05 DIAS	SV	6	2.000,00	12.000,00
Montagem de pórtico box truss as medidas: 4 x 3 m. Estrutura em treliças de alumínio.						
Incluir serviço de montagem e desmontagem.						
20	453.000.353	LOCACAO DE PORTICO 8 X 4 - 01 DIA	SV	6	1.545,00	9.270,00
Montagem de pórtico box truss para entrada do evento com as medidas: 08m x 04m de altura. Estrutura em treliças de alumínio.						
Incluir serviço de montagem e desmontagem.						
21	453.000.354	LOCACAO DE PORTICO 8 X 4 - 02 A 05 DIAS	SV	6	2.245,00	13.470,00
Montagem de pórtico box truss para entrada do evento com as medidas: 08m x 04m de altura. Estrutura em treliças de alumínio.						
Incluir serviço de montagem e desmontagem.						
Total ->					7.290,00	43.740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 10 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000008 - Lote 08						
26	453.000.055	LOCACAO DE TENDA 10X10 - 01 DIA Coberturas tipo pirâmides medindo 10,00 x 10,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 4,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	48	1.684,63	80.862,24
27	453.000.272	LOCACAO DE TENDA 10X10 - 02 A 05 DIAS Coberturas tipo pirâmides medindo 10,00 x 10,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 4,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	48	2.517,95	120.861,60
28	453.000.042	LOCACAO DE TENDA 3X3 - 02 A 05 DIAS Cobertura tipo pirâmide medindo 3,0 x 3,0 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com aproximadamente 2,05 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	48	800,00	38.400,00
29	453.000.041	LOCACAO DE TENDA 3X3 - 1 DIA Coberturas tipo pirâmides medindo 3,00 x 3,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 2,05 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	48	450,00	21.600,00
30	453.000.260	LOCACAO DE TENDA 4X4 - 02 A 05 DIAS Coberturas tipo pirâmides medindo 4,00 x 4,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 2,50 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	60	800,00	48.000,00
31	453.000.045	LOCACAO DE TENDA 4X4 - 1 DIA Coberturas tipo pirâmides medindo 4,00 x 4,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 2,50 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	60	531,00	31.860,00
32	453.000.263	LOCACAO DE TENDA 4X4 COM BALCAO - 01 DIA Cobertura modelo tensionado (chapéu de bruxa) medindo 4,00 x 4,00 m, com balcão nos 3 lados, saia de lona na frente e fechamento de lona atrás. Lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 2,50 m de altura lateral em relação ao solo. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	40	900,00	36.000,00
33	453.000.262	LOCACAO DE TENDA 4X4 COM BALCAO - 02 A 05 DIAS Cobertura modelo tensionado (chapéu de bruxa) medindo 4,00 x 4,00 m, com balcão nos 3 lados, saia de lona na frente e fechamento de lona atrás. Lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 2,50 m de altura lateral em relação ao solo. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	40	1.900,00	76.000,00
34	453.000.051	LOCACAO DE TENDA 5X5 - 01 DIA Coberturas tipo pirâmides medindo 5,00 x 5,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 3,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais.	UN	48	590,08	28.323,84
35	453.000.264	LOCACAO DE TENDA 5X5 - 02 A 05 DIAS Coberturas tipo pirâmides medindo 5,00 x 5,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 3,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais.	UN	48	800,00	38.400,00
36	453.000.063	LOCACAO DE TENDA 6X6 - 01 DIA Coberturas tipo pirâmides medindo 06,00 x 06,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 3,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	48	764,82	36.711,36
37	453.000.268	LOCACAO DE TENDA 6X6 - 02 A 05 DIAS Coberturas tipo pirâmides medindo 06,00 x 06,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 3,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	UN	48	1.149,97	55.198,56
38	453.000.058	LOCACAO DE TENDA 8X8 - 02 A 05 DIAS Coberturas tipo pirâmides medindo 8,00 x 8,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 3,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	48	2.200,00	105.600,00
39	453.000.057	LOCACAO DE TENDA 8X8 - 1 DIA Coberturas tipo pirâmides medindo 8,00 x 8,00 m, com lonas brancas KP 500, base em estrutura metálica branca ou cinza e composta de calhas inteiras laterais, com 3,00 m de altura lateral em relação ao solo, com ou sem fechamento em lona nas laterais. Incluir serviço de montagem e desmontagem.	SV	48	823,33	39.519,84
Total ->					15.911,78	757.337,44
00000009 - Lote 09						
41	453.000.187	LOCACAO GRADIL DE PROTECAO - 01 DIA Grades de proteção, medindo 2m de comprimento por 1,3m de altura cada, com encaixes laterais, possibilitando o perfeito isolamento de público, pintadas na cor cinza-prata.	UN	800	38,65	30.920,00
42	453.000.300	LOCACAO GRADIL DE PROTECAO - 02 A 05 DIAS Grades de proteção, medindo 2m de comprimento por 1,3m de altura cada, com encaixes laterais, possibilitando o perfeito isolamento de público, pintadas na cor cinza-prata.	UN	800	70,13	56.104,00
Total ->					108,78	87.024,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 11 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000010 - Lote 10						
43	453.000.132	LOCACAO PAINEL DE LED - 01 DIA Painel de LED Outdoor, tamanho 4000mm x 3000mm de alta resolução (10mm), sendo: Pixel Pitch (Real): 10mm, Pixel Composition: 1R1G1B, Pixel Density (Real): 10000dots/m2 , LED Encapsulation DIP 346, LED Chip Red: 12mil Opto-tech Green And Blue:13mil Silan, Ingress Protection: IP65, Module Resolution: 16 dots* 16dots, Display Viewing Angle Horizontal: 110 degree (+10/-10) / Vertical: 70 degree (+10/-10), Display Brightness: =5000cd/m2, Best Viewing Distance: 10m~70m O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricitista, operador e técnico de vídeo; e segurança responsável por todo o equipamento locado.	UN	3	4.000,00	12.000,00
44	453.000.332	LOCACAO PAINEL DE LED - 02 A 05 DIAS Painel de LED Outdoor, tamanho 4000mm x 3000mm de alta resolução (10mm), sendo: Pixel Pitch (Real): 10mm, Pixel Composition: 1R1G1B, Pixel Density (Real): 10000dots/m2 , LED Encapsulation DIP 346, LED Chip Red: 12mil Opto-tech Green And Blue:13mil Silan, Ingress Protection: IP65, Module Resolution: 16 dots* 16dots, Display Viewing Angle Horizontal: 110 degree (+10/-10) / Vertical: 70 degree (+10/-10), Display Brightness: =5000cd/m2, Best Viewing Distance: 10m~70m O serviço deve incluir todos os cabos e fiação necessária para instalação, disponibilizar eletricitista, operador e técnico de vídeo; e segurança responsável por todo o equipamento locado.	UN	3	5.790,00	17.370,00
Total ->					9.790,00	29.370,00
00000011 - Lote 11						
8	453.000.031	LOCACAO DE CAMARIM 4X4-1 DIA Locacao de camarim 04 x 04 m, em octanorm, com cobertura contendo: teto, com piso chapeado e Acarpetado em todo sua extenso, luz, tomadas, mveis (mesasçadeiras, sofs, frigobar), porta em octanorme com chaves para fechamento externo com cobertura em tenda tipo piramidal ou chapu de bruxa em pvc de cor branca, anti-chamas e anti-mofo fixados entre si com presilhas o tipo hellerman ou similar.o Camarim deve atender sempre o rider dos artistas.	DI	1	2.000,00	2.000,00
9	453.000.345	LOCACAO DE CAMARIM DE OCTANORM - 01 DIA Camarim de Octanorm medindo 4 x 4 metros com 4 metros de altura, piso de madeirite naval de 18mm revestido em carpete, coberto com tenda piramidal, com fechamento nos 4 lados com porta de octanorm e cadeado com chave. Incluso iluminação e tomadas.	SV	3	3.000,00	9.000,00
10	453.000.346	LOCACAO DE CAMARIM DE OCTANORM - 02 A 05 DIAS Camarim de Octanorm medindo 4 x 4 metros com 4 metros de altura, piso de madeirite naval de 18mm revestido em carpete, coberto com tenda piramidal, com fechamento nos 4 lados com porta de octanorm e cadeado com chave. Incluso iluminação e tomadas.	SV	3	4.000,00	12.000,00
13	453.000.355	LOCACAO DE OCTANORM 2 A 5 DIAS Total ->	UN	1	4.000,00 13.000,00	4.000,00 27.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 12 de 12

Licitação: 000006/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000012 - Lote 12						
40	312.000.002	LOCACAO DE TRIO ELETRICO ESPECIFICAÇÃO PARA SOM PUXAR ESCOLA DE SAMBA. - VEÍCULO DE MÉDIO PORTE DISPONIBILIZANDO OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: 1 (UM) VEÍCULO DE MÉDIO PORTE CAMINHÃO 3/4; 1 (UMA) PLATAFORMA SUPERIOR COM GRADE DE PROTEÇÃO; 1 (UMA) MESA DE SOM 16 CANAIS; 1 (UM) MIXER PARA PEN DRIVE, CARTÃO MEMÓRIA; 2 (UM) EQUALIZADOR; 1 (UM) COMPRESSOR E GATE; 1 (UM) EFEITO DE VOZ; 1 (UM) CLOSSOVER; 10 (DEZ) AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA; 2 (DUAS) CAIXAS DE MONITORES PROFISSIONAIS ALTO FALANTES DE 15 POLEGADAS , MAIS MÉDIO AGUDO; 20 (VINTE) CAIXAS DE SOM PROFISSIONAIS COM ALTO FALANTES DE 15 POLEGADAS; 6 (SEIS) CAIXAS DE SOM SUB GRAVE 18 POLEGADAS; 8 (OITO) MÉDIOS D405; 12 (DOZE) AGUDOS ST300; 4 (QUATRO) MICROFONES SEM FIO; 4 (QUATRO) MICROFONES COM FIO; 1 (UM) LINK VHF ALCANCE DE 3 A 5 KM PARA TRANSMISSÃO SEM FIO DO VEÍCULO PARA OUTRO PONTO PRÉ ESTABELECIDO.	SV	1	3.675,00	3.675,00
Total ->					3.675,00	3.675,00